
Uchwała Nr L/649/14

Rady Miasta Piły
z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa poprzez zmianę 
uchwały Nr XXXVII/440/09 Rady Miasta Piły z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Piły w rejonie Drogi Kotuńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 101 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§1.  Po rozpatrzeniu wezwania złożonego przez Pana Piotra Bazeli, którego re-

prezentuje radca prawny Pani Dorota Czura-Kalinowska, dotyczącego usunięcia naru-

szenia  prawa  przez  zmianę  uchwały  Nr  XXXVII/440/09  Rady Miasta  Piły  z  dnia

30 czerwca  2009r.  w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego

miasta Piły w rejonie Drogi Kotuńskiej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 154 poz. 2661 z dnia

18 sierpnia 2009 r.), odmawia zmiany uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

    Rady Miasta Piły

  /-/ Rafał Zdzierela


